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Jubileuszowy Tydzień Kultury Języka

Tegoroczne hasło Tygodnia brzmi: Kto czyta, błądzi mądrze i z refleksją. Upowszechnianie
czytelnictwa, rozwijanie kompetencji czytelniczych wśród dzieci i młodzieży – to hasło
tegorocznej XXV edycji Tygodnia Kultury Języka w województwie świętokrzyskim, która
odbędzie się w dniach 13-18 marca. Wydarzenie skierowane jest do uczniów, nauczycieli,
studentów i mieszkańców Kielc, którzy mogą wziąć udział w: seminariach, dyskusjach,
wykładach, warsztatach, turniejach, spotkaniach z ludźmi kultury i nauki, zabawach,
nietypowych lekcjach, prezentacjach, wystawach.  

 

W czasie Tygodnia Kultury Języka uczniowie  mogą uczestniczyć oraz organizować różnego
typu konkursy: ortograficzne, krasomówcze, recytatorskie, wiedzy o języku, czytelnicze,
kulturalne, językowo-komputerowe i inne. Projekt realizują instytucje związane z edukacją,
kulturą i nauką: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Kieleckie Centrum
Kultury, Instytut Filologii Polskiej UJK, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Pedagogiczna
Biblioteka Wojewódzka, Miejska Biblioteka Publiczna, Wojewódzki Dom Kultury, Ośrodek
Kultury „Ziemowit”, kino „Moskwa”, Muzeum Zabawy i Zabawek, Muzeum Narodowe oraz
szkoły w województwie świętokrzyskim

ŚCDN w ramach Tygodnia Kultury Języka organizuje: seminarium „Gdy pasja w duszy gra”,
Konkurs Krasomówczy dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (wraz z ZS nr 2 w Chęcinach),
cykl wykładów dla nauczycieli języka polskiego (wraz z UJK) oraz spotkanie z regionalnym
twórcą dla polonistów – dydaktyczne wskazówki na promowanie twórczości twórców
własnego regionu.

Szkoły, które organizują w ramach Tygodnia przedsięwzięcia dla swojej gminy lub powiatu 
mają możliwość współtworzyć program Tygodnia i przyczynić się do popularyzowania
szlachetnej idei w naszym regionie. W tym celu proszone są o wypełnienie zgłoszenia i
przesłanie go na adres koordynatora: lidia.pasich@scdn.pl
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